
 

 

 

WŁOCHY  04-07 maj  2023 
Oferta przygotowana dla  Politechniki Rzeszów 

 
 

ZAKWATEROWANIE  

Hotel  Antares Villafranca di Verona**** 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotel Antares Sport Beauty & Wellness. Oferuje  nowoczesne pokoje, tradycyjną kuchnię oraz centrum odnowy biologicznej. Ten zaciszny i przestronny obiekt położony jest w pobliżu 

obwodnicy.  

Pokoje są klimatyzowane i wyposażone w telewizor z dostępem do kanałów satelitarnych oraz kanałów pay-per-view. Mieści się w nich łazienka z suszarką do włosów. Za dodatkową 

opłatą Goście mogą korzystać z centrum odnowy biologicznej, które obejmuje basen z podgrzewaną wodą, saunę oraz łaźnię turecką. Na miejscu można zamówić masaże, zabiegi 

Kneippa i zabiegi kosmetyczne. 

Restauracja serwuje dania kuchni lokalnej i międzynarodowej oraz rozmaite wina. Wnętrze oryginalnej jadalni zdobią ośmiokątne kolumny i nieregularne ściany. Bar amerykański 

zaprasza na pyszny aperitif. W lokalu znajdują się panoramiczne okna, przez które można podziwiać widok na odkryty basen. 

 



 

 

 

DZIEŃ 1   04.05.2023     ROZPOCZĘCIE IMPREZY  Kraków- Mediolan  

 
Zbiórka uczestników na lotnisku.  Przelot do MEDIOLANU. Zwiedzanie historycznego centrum Mediolanu: DUOMO- Katedra- trzeci co do wielkości kościół na 

świecie , GALERIA  Vittorio Emanuele - pierwszy we Włoszech konstrukcja ze stali i żelaza,  CASTELLO SFORZESE – średniowieczna twierdza z czasów gdy 

Mediolanem rządził ród Sforzów , VIA MANZONII – jedna z najsłynniejszych ulic Mediolanu , który uchodzi za drugą światową stolicę mody – słynne butiki i sklepy.  

Transfer do hotelu. Obiadokolacja. Nocleg.  

 

DZIEŃ 2  05.05.2023     Werona  

 

Śniadanie, przejazd autokarem do WERONY- jednego z najstarszych miast we Włoszech. Zwiedzanie z lokalnym przewodnikiem. Prywatne Muzeum Starych 
Samochodów. Następnie, starożytny amfiteatr Arena i Dom Julii ze słynnym balkonem. Casa di Giulietta – wąska ulica z najdroższymi sklepami. Piazza delle Erbe – 
najważniejszy plac , serce miasta . Przejazd do miejscowej winnicy na degustację wina oraz regionalnych specjałów.  Przejazd nad JEZIORO GARDA – największe              
i najpiękniejsze jezioro Włoch. Z półwyspu Sirmione półgodzinny rejs statkiem po jeziorze.  W godzinach wieczornych przejazd do hotelu. Kolacja w restauracji 
hotelowej. Nocleg. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

DZIEŃ 3  06.05.2023  Wenecja 

 

 

Po śniadaniu całodzienna wycieczka do WENECJI. Rejs tramwajem wodnym, plac św. Marka, Pałac Dożów, Most Westchnień, zwiedzanie z udziałem lokalnego 

przewodnika. W czasie zwiedzania przerwa na lunch.  Następnie wypłynięcie z Tronchetto na Wyspę Murano. Tutaj  oprócz spaceru po urokliwej wyspie 

czekana nas wizyta w Fabryce szkła. Weźmiemy udział w pokazie tworzenia rozmaitych przedmiotów ze szkła. Wieczorem powrót do hotelu. Kolacja         

restauracji hotelowej. Nocleg. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIEŃ 4  07.05.2023   

 
Po śniadaniu, wykwaterowanie. Transfer na lotnisko. Wylot do Polski o 15:00 . Przylot do Krakowa. Zakończenie imprezy.  

 

 

Z A P R A S Z A M Y 
 



 

CENA  dla PAX  45 osób 
 

3250zł/os 
 
Cena obejmuje:  

 

 Transfer na/z lotniska 

 Bilety lotnicze 

 Zakwaterowanie w hotelu 4*  pokoje TWIN/DBL 

 Transfer komfortowym autokarem  

 3 śniadania i 3 obiadokolacje 

 Opiekę pilota/koordynatora z biura HIT-SPORT 

 Przewodnika lokalnego 

 Ubezpieczenie 

 Funduszy TFG i TFP 

Cena nie obejmuje : 

 Dopłaty do pokoju SGL 25 euro za dobę  

 Wydatków własnych nieujętych w programie 

 Kosztów biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z rejami 210zł  


